

BR Invest Århus ApS

Kantorvænget 10, st. 274, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 95 87 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Bettina Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Invest Århus ApS Kantorvænget 10, st. 274 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 95 87 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Vesterbro Kiosk ApS, Århus Ejendomme 01.10 2013 ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.437	-5.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.228	53.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.782	15.899
Andre finansielle indtægter	2.654	357
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.360	-4.423
Resultat før skat	91.867	60.438
Skat af årets resultat	-748	-1.426
Årets resultat	91.119	59.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
Overføres til overført resultat	37.119	9.012
Disponeret i alt	91.119	59.012

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.171.069</u>	<u>1.081.841</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.171.069</u>	<u>1.081.841</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.171.069</u>	<u>1.081.841</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.526	403.958
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>19.252</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>423.778</u>	<u>403.958</u>
	Likvide beholdninger	<u>446.225</u>	<u>443.571</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>870.003</u>	<u>847.529</u>
	Aktiver i alt	<u>2.041.072</u>	<u>1.929.370</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.628.565	1.591.447
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>1.807.565</u>	<u>1.766.447</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	191.257	137.569
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.500	0
	Selskabsskat	0	19.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.507</u>	<u>162.923</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>233.507</u>	<u>162.923</u>
	Passiver i alt	<u>2.041.072</u>	<u>1.929.370</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.571	4.423
Andre finansielle omkostninger	789	0
	<u>6.360</u>	<u>4.423</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vesterbro Kiosk ApS	Århus	100 %
Ejendomme 01.10 2013 ApS	Århus	100 %
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.591.446	1.582.435
Årets overførte overskud eller underskud	37.119	9.012
	<u>1.628.565</u>	<u>1.591.447</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat udgør en tilgodehavende skat på 10 t.kr.
